
Zarządzenie Nr 90/22 

Burmistrza Brus 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Brusy w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z późn. 

zm.) oraz oraz uchwały nr XXVIII/229/21 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 22 września 2021 

roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Brusy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

terenie gminy Brusy na rok 2022. 

 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Pozostawić bez rozstrzygnięcia Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Brusy w 2022 z zakresu przeciwdziałania a uzależnieniom i patologiom społecznym   

z powodu braku ofert.  
 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 


